N D A  
te concha vltrea co-  
r deftillatum, & fa-  
reponit, idque re-  
phur in area lumi-  
fluat. Hoc pabili-  
lychnium hac an-  
fere digitis asci-  
nus scitico albo, &  
enero sulphure, &  
ur, tumulatutus  
ur, ebullientem fe-  
que sic Elychniu-  
meneiat paululari-  
concha in arenam  
put, & comprete-  
im ardet, usq; flu-  
co reponere. Et  
habet. Salts sol-  
i; Abstrahit aliq-  
am, macera, dell-  
hoc infunde vit-  
am. Repone inf-  
ex, clauso vale,  
iso aceto isto, &  
laborem repente-  
tracta. Coagula-  
tiam, quam intu-  
einde pulverem.  
&, & in minima-  
um injecto infus-  
edde septis, don-  
um, fratre dicen-  
tibus moriamur, des-  
ollecta in phiala vo-  
destilla, ut spiritus  
combulfici, cu pax  
de quo ante.

## ELEMENTORUM.

49

### CAPUT II. DE AERE.

#### ARTICULUS I.

*Detribus aëris regionibus.*

**R**egiones tres constituunt Physici, quatum media  
ita frigida est, ut periculum sit, ne milvus qui tem-  
pore caniculae à meridie ad vesperam ibi degere solet,  
congelescat, vel saltem membra ejus rigeant, si diutur-  
niorem traxerit motam. Et certè in ipsis Alpibus per-  
petuo tanta nix est, ut etiam aestivis mensibus iter sit  
horridum. Qui montium Baldi in agro Veronensi per-  
reparant cacumina, non minus in illis frigus Iulio &  
Augusto mensibus experti sunt, quam maxima bruma  
seviente. Aldrov. *Ornith. lib. 5. c. 15.* Tam tenuem  
ibi esse aërem quidam existimant, ut ad vitam susti-  
nendam sit ineptus. *Augustinus de Genes ad liter. l. 13.*  
*6. 2. ex aliorum relatu refert*, quod qui verticem montis  
Olympii vel sacrificiorum gratia, vel contemplando-  
rum syderum causa descendunt, spongias aqua imbu-  
tas eo deferant, ut ex iis spiritum tetrahere possint. At  
ex historia diluvii, & aliis animadverti potest, montes  
tam altos esse, ut emineant ex nubibus, & nihilominus  
habeant auram vitæ commodam. *Libavius de orig. re-*  
*rurum, lib. 6.*

Est in insula Zelainica mons alcissimus, in vertice a-  
menissimus. In Arabia Felice mons summus, oppi-  
dum quoque habet in summitate. Vires aëris si atten-  
dimus insignes sunt, de quibus passim apud Physicos.  
Cardanus inclusum corrumpere animalia, animâ ca-  
rentia conservare asseruit; liberum è contra. Verum  
id vix exempla concedunt. In Lusitanorum navigatio-  
nibus nautæ aliquot sub æquinoctiali pene animam ef-  
flarunt, quanquam medio in Oceano libertimo cælo.  
Et nobis præsentibus, inquit *Scaliger exerc. 31.* Itali

C

qui-

## 50 A D M I R A N D A